学生生活に関する配慮希望申請書     整理番号

広島市立大学長 様

下記のとおり、学生生活に関する配慮を希望します。

○太枠内のみ記入してください。
○記入欄が不足する場合は別紙に記載し、添付してください。
○申請日とは別の日に、支援内容について申請者と大学が話し合う時間を設けます。連絡先は必ず記入してください。

１ 申請日 年    月   日

２ 申請者氏名

３ 学籍番号

４ 連絡先
(メールアドレス)

５ 連絡先(電話)

６ 緊急連絡先

７ 配慮が必要な理由 ※医師の診断書又は障害者手帳(写)等があれば添付してください。

８ 希望する配慮内容

［大学使用欄］

✔ 配慮・支援に関する確認事項

 ① 配慮・支援に必要な情報(氏名や障害の内容等)について、必要に応じて関係教職員・
関係部局に周知することを了解した。

 ② 入学前(高校時代等)も、配慮の提供を受けていた。

 ③ 障害や病状について相談できる主治医がいる。
（主治医                                                ）

 ④ 情報伝達・コミュニケーションに関する配慮を要する。

 ⑤ 教材に関する配慮（拡大・電子化・点訳・字幕等）を要する。

 ⑥ 移動・施設利用・設備利用に関する配慮を要する。

 ⑦ 感覚過敏・アレルギー・体調に関する配慮を要する。

 ⑧ 履修手続き・学習に関する配慮を要する。

 ⑨ 福祉用具・支援機器利用に関する配慮を要する。

 ⑩ 学内生活（食事・トイレ等）に関する配慮を要する。

 ⑪ 手続き・制度（性別の取り扱い・健康診断等）に関する配慮を要する。

⑫ 上記④～⑪の他、必要な配慮
（                                            ）